
UCHWAŁA NR 461/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany nadania nazwy ulicy Polnej we wsi Zbrudzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla gminnej drogi publicznej, oznaczonej numerami 
ewidencyjnymi: 50 i 339/4, zmienia się przebieg ulicy Polnej. 

2.  Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, oznaczono w załączniku do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 578B4843-0822-4BA8-8E8A-E520B0BD0EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 

461/XLV/2014 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

Id: 578B4843-0822-4BA8-8E8A-E520B0BD0EB8. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 461/XLV/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany nadania nazwy ulicy Polnej

we wsi Zbrudzewo

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), a także wznoszenia
pomników.

Zgodnie z art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r., Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.),
do zadań gminy należy ustalanie numerów porządkowych oraz zakładanie
i prowadzenie ewidencji miejscowości, ulic i adresów.

Zmiana przebiegu ul. Polnej wynika z potrzeby uporządkowania
przebiegu ulicy poprzez jej zakończenie w miejscu przecięcia jej przez drogę
wojewódzką pełniącą rolę obwodnicy.

Ponadto, zapis w załączniku do uchwały Nr 88/XVII/86 Rady
Narodowej Miasta i Gminy w Śremie z 28 października 1986 r. w sprawie
nadania nazw ulicom we wsi Zbrudzewo, dotyczący położenia ulicy Polnej,
nie wskazuje jednoznacznie jej przebiegu.

Podjęcie niniejszej uchwały będzie podstawą do oznakowania ulicy
tablicami z nadaną nazwą.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

 

Id: 578B4843-0822-4BA8-8E8A-E520B0BD0EB8. Podpisany Strona 1




